

خبر

برگزاری آیین تجلیل از بانوان حوزه دریانوردی در بندر عسلویه



مدیر بنادر و دریانوردی عسلویه گفت: به مناسبت روز جهانی بانوان دریانورد، آیین تجلیل از بانوان این حوزه با حضور مشاور و کارشناسان اداره کل امور دریانوردان سازمان بنادر و دریانوردی در عسلویه برگزار شد.

مریم کریمورنیا استان بوشهر، عمران مرادیور طبیعی در توضیح این خبر اظهار کرد: آیین یاد شده بر روی کشتی باوند متعلق به شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در مجتمع بندر پارس عسلویه برگزار و در این آیین از بانوان فعال در حوزه امور دریانوردان و خانواده دریانوردان شاغل در کشتی باوند تجلیل شد. وی بیان کرد: بانوان دریانورد ایرانی در عرصه حمل نقل دریایی بین المللی نقشی مؤثر و ستودنی دارند که در این زمینه از همراهی و پشتیبانی خانواده‌های فعالان این عرصه قدردانی می‌شود. مرادیور طبیعی ادامه داد: در بندر شهرستان عسلویه نیز شمار قابل توجهی از بانوان در امور مربوط به جامعه دریانوردی فعال هستند که این نشان از نقش آفرینی بانوان دوداشد دریانوردان است. در این آیین همچنین از تلاش‌های سندی کارشناس کنوانسیون کار دریایی سازمان بنادر و دریانوردی نیز تجلیل به عمل آمد.

رشت در مسیر تحول؛

پیشرفت فیزیکی ۳۵ درصدی تقاطع غیر همسطح نیروی دریایی رشت



عصر آزادی /سرپرستی گیلان، با نصب تیرهای پل، پیشرفت تقاطع غیرهمسطح نیروی دریایی رشت به ۲۵ درصد رسید.

احداث تقاطع غیر همسطح نیروی دریایی یکی از پروژه های طرح عمرانی میثاق بوده که در جهت برطرف شدن گره های ترافیکی، تسهیل در تردد و روان سازی ترافیک در دستور کار شورای

اسلامی و شهرداری رشت قرار گرفت که امروز با نصب تیرهای آن، به پیشرفت ۳۵ درصدی رسیده است. احداث این پروژه که از آذر ماه سال گذشته کلید خورده تاکنون به پیشرفت فیزیکی ۳۵ درصدی رسیده که عملیات اجرایی آن با سرعت در حال انجام است. پل مذکور به طول ۴۶۰ متر به تعداد ۱۰ دهانه و با عرض ۱۸ متر بصورت رفت و برگشت با مدت زمان معین ۲۴ ماهه برای روان سازی ترافیک شهری اجرا می‌شود.

برگزاری ششمین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان البرز در سال ۱۴۰۳



روزنامه عصر آزادی / سرپرستی البرز، با حضور دکتر عبدالهی استاندار البرز، دکتر افضل‌ی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز، دکتر انصاری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز و دبیر کارگروه تنظیم بازار، مدیران کل دستگاه های اجرایی و مسئولان تشکل های بخش

خصوصی عضو کارگروه ششمین کارگروه تنظیم بازار برگزار شد. در این جلسه طرح کالیبات وزارت صمت در خصوص ضرورت توزیع بهنگام و مناسب کالا و ساماندهی عرصه اینترنتی نان سنتی و همچنین گزارش اقدامات صورت گرفته ارائه شد. از موضوعات مطرح شده این جلسه ، گزارش اقدامات صورت گرفته توسط اتاق تعاون در خصوص استفاده از ظرفیت های مناسب تعاونی جهت تحقق شعار سال که توسط مقام معظم رهبری به نام جهش تولید با مشارکت مردم بود ارائه شد. در خاتمه پیگیری مصوبات جلسه قبل و گزارش اتاق اصناف در خصوص اقدامات صورت گرفته به منظور اصلاح نظام توزیع گزارش خود را ارائه شد.

اولین جلسه کمیته پدافند غیرعامل اداره کل راه و شهرسازی استان البرز برگزار شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز، اولین جلسه کمیته پدافند غیرعامل توسط اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این اداره کل با حضور اعضا کارگروه کالبدی و زیربنایی استان با موضوع سند پهنه‌بندی حریم شهر کرج تشکیل شد.

در این جلسه با توجه به پندهای ۷۸ و ۹ مصوبه شورای عالی شهرسازی و

معماری مورخ ۱۷۰/۱۷۱۴۰۲ در خصوص موضوعاتی از قبیل: فهرست فعالیت‌های خطرزای غیرشهری (براساس دستورالعمل الزامات و ملاحظات دفاعی و پدافند غیرعامل شورای عالی شهرسازی و معماری مصوب سال ۹۶)، حریم ایمنی خط انتقال گاز و اراضی مربوط به یادگان‌ها و عرصه‌های نظامی بحث و بررسی لازم به عمل آمد و مقرر شد شهرداری کرج به‌عنوان کارفرمای طرح سند پهنه‌بندی حریم شهر کرج پیگیری‌های لازم در خصوص موارد مربوطه به عمل آورد.

باران در راه آذربایجان شرقی



رییس اداره پیش‌بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: تا شب چهارشنبه، رگبار متناوب باران و نواحی مستعد تگرگ موجب سیلابی شدن رودخانه ها می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد امیدفر، در گفت و گو با خبرنگاران افزود: نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی نشان می‌دهد که سامانه بارشی در اثر شرایط

فصلی و محلی تقویت می‌شود و احتمال غرش آذرخش، وزش باد گاهی به نسبت شدید و خیزش گرد و خاک وجود دارد. وی با اشاره به اینکه شدت بارش‌ها در نواحی شمالی و مرکزی استان بیشتر خواهد بود، اظهار کرد: با توجه به شدت بارش‌ها، احتمال آبگرفتگی معابر و جاری شدن رواناب، سیلابی شدن مسیل‌ها و رودخانه‌ها وجود دارد بنابراین مردم از اتراق در حریم رودخانه‌ها و مسیل‌ها و فعالیت‌های کوهنوردی خودداری کنند. رییس اداره پیش‌بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی با اشاره به شدت غرش آذرخش در برخی مناطق، گفت: برای پیشگیری از برخورد آذرخش، مردم در روزهای بارانی از رفتن به ارتفاعات و قرار گرفتن زیر درختان در فضای باز خودداری کنند. امیدفر، ادامه داد: با توجه به رخداد تندبادهای لحظه‌ای، احتمال سقوط یا پرتاب اجسام و خسارت به سازه‌های سبک و در برخی نواحی به ویژه نیمه جنوبی استان احتمال خیزش و یا نفوذ گرد و خاک وجود دارد. وی خواستار انجام اقدامات لازم در خصوص مهار آبگرفتگی و سیلاب‌های احتمالی، احتیاط در تردهای جاده‌ای، لغو سفرهای غیرضروری و فعالیت‌های کوهنوردی، محکم کردن سازه‌های سبک، تابلوهای تبلیغاتی و سقف گلخانه‌ها، عدم پارک خودروها در کنار درختان و توجه کشاورزان به توصیه‌های کارشناسان جهاد کشاورزی استان شد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی: رویه شهید رحمتی استمرار می‌یابد



آغاز می‌شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز با گرمی داشت یاد و خاطره شهیدای خدمت به‌ویژه شهید دکتر رحمتی، گفت: امیدواریم شیوه مدیریتی ایشان به عنوان یک شیوه جدید در استان استمرار یابد و در توسعه استان نقش آفرینی کند.

جبارعلی ذاکری گفت: بخشی از پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام استان در سایه پیگیری جدی دکتر رحمتی، در مدت زمان کوتاهی قابل اتمام است و باید برای بهره‌برداری از این پروژه‌ها به عنوان کارنامه دولت سیزدهم، اهتمام جدی داشته باشیم.

وی، آزادراه تبریز- مرند و مراغه- هشتروند، کمربندی ایلخچی، سد گرمی‌چای، تصفیه‌خانه‌های جلفا، هادی‌شهر و مرند و پروژه‌های نهضت ملی مسکن را ازجمله این پروژه‌ها برشمرد و گفت: تأکید بر اتمام این پروژه‌ها به معنی افتتاح نیمه‌تمام آنها نیست، بلکه تأکید بر پیگیری جدی عملیات اجرایی و جذب اعتبارات لازم است.

در این جلسه فرمانداران استان هم با گرمی داشت یاد و خاطره شهیدای خدمت و استاندار شهید، دکتر مالک رحمتی، به بیان دیدگاه‌های خود درخصوص مسائل اجرایی شهرستان‌ها و همچنین انتخابات پیش رو پرداختند.

در ۸ تیر، گفت: اکنون بهترین زمان فصل کاری و اجرای پروژه‌های عمرانی است و متوقف کردن کارها با این بهانه که دولت تغییر خواهد کرد، از نظر شرعی و عرفی و قانونی پذیرفتنی نیست.

محمدی با بیان اینکه تا زمان برگزاری انتخابات، هیچ تغییر مدیریتی در سطح فرمانداری‌ها نخواهیم داشت، افزود: فرمانداران باید با پرهیز از هر گونه

سستی و با فعالیت شبانه‌روزی، کارها را با جدیت به پیش ببرند و برگزاری انتخابات نباید کارهای جاری شهرستان‌ها را تحت تأثیر قرار دهد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در خصوص برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نیز گفت: انتخابات در حال حاضر مهم‌ترین پروژه کشور و استان است که فرایند اجرایی آن از شنبه هفته آینده

جمع آوری خاطرات مردم با شهید آل هاشم؛

مردم تبریز از سید شریف می‌گویند



و مفاهیم والای اخلاقی، عموم علاقمندان و مردم عزیز می‌توانند آثار مرتبط را از طریق تارنمای سید شریف به دبیرخانه این رویداد فرهنگی هنری ارسال کنند.

به گفته معاون فرهنگی شهردار، عموم علاقمندان تا اربعین شهید راه

خاطرات و یادگارهای شهروندان از سال های حضور امام جمعه فقید تبریز در قالب‌های هنری و فرهنگی ماندگار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز گفت: در پی شهادت حضرت آیت‌الله سید محمد علی آل‌هاشم نماینده فقید ولی فقیه در آذربایجان شرقی و سومین شهید محراب، حسب دستور و تدبیر شهردار تبریز، رویداد "سید شریف، مردمدار شهید" در قالب فراخوان تولیدات رسانه‌ای، عکس، کلیپ، دل‌نوشته، خاطره، داستان، نقاشی، خوشنویسی، فیلم، سرود، پوستر و تصویرسازی برگزار می‌شود.

امیر نصیریکی اظهار کرد: علاقمندان از سراسر استان می‌توانند آثار موضوعی خود مرتبط با سومین شهید محراب و شهید راه خدمت استان، شهید حضرت آیت‌الله سید محمدعلی آل‌هاشم، در قالب‌های اعلام شده در جهت ماندگاری خاطرات و یادگارهای ایشان، به دبیرخانه این رویداد ارسال کنند.

وی افزود: با توجه به سیره رفتاری شهید آیت الله آل‌هاشم و تأکید بر حضور و مشارکت مردم در تمامی موضوعات مرتبط با جریان زندگی

واگذاری بیش از ۴۳ هزار انشعاب برق در مازندران در سال ۱۴۰۲

عصر آزادی /سرپرستی مازندران،مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران از واگذاری ۴۳ هزار و ۹۲۲ فقره انشعاب جدید برق به متقاضیان در سطح استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

مهندس حسینی کارنامی با بیان این مطلب اظهار داشت: از این تعداد، ۲۷ هزار و ۱۸۶ فقره انشعاب خانگی، ۷ هزار و ۸۱۲ فقره انشعاب سبب‌مصرف، ۲ هزار و ۱۴۳ فقره انشعاب عمومی، ۱۱۸ فقره انشعاب صنعتی و ۶ هزار و ۶۷۳ فقره انشعاب کشاورزی بوده است. وی با اشاره به افزایش ۵ درصدی واگذاری انشعاب در مقایسه با سال ۱۴۰۱، افزود: همچنین در این سال ۵ هزار و ۹۹۳ فقره انشعاب افزایش آمپراژ انجام شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با بیان اینکه فروش انشعاب جدید در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۹۶۹ میلیارد ریال و فروش انشعاب تبدیلی مبلغ ۱۸۵ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: در حال حاضر ۶۱۵ درصد از کنتورهای برق مشترکین این شرکت به صورت مکانیزه قرانت می‌گردد. حسینی کارنامی قرانت مکانیزه کنتورها را شامل قرانت دیجیتالی با پروب و قرانت کنتورهای آنالوگ از طریق پردازشگر تصویری عنوان کرد و گفت: از مزایای این روش می‌توان به کاهش هزینه های قرانت، افزایش دقت قرانت، جلوگیری از هدر رفتن انرژی و زمان و به روزرسانی اطلاعات مشترکین اشاره کرد. وی همچنین با اشاره به پیشرو بودن توزیع برق مازندران در زمینه «خرید مودم از طریق سیستم ساتپ» در سال ۱۴۰۲، اظهار داشت: دفتر نظارت بر خدمات مشترکین این شرکت برای سال ۱۴۰۳ اهداف زیر را با محوریت اقداماتی چون پیگیری استقرار نرم افزار پایروس (بانگانی الکترونیک) در راستای حذف پرونده های فیزیکی، مکانیزاسیون سازی فرآیند نصب انشعاب و بازدید از محل با استفاده از نرم افزار اندروید، ایجاد سنتر مناسب جهت کاربردی سازی GIS در فرایندهای خدمات مشترکین، افزایش تعداد تبدیل آمپراژ از حدود شش هزار به ده هزار مورد در سال ۱۴۰۳ و افزایش ۱۰ درصدی قرانت مکانیزه پیگیری خواهد نمود.

دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه محیط زیست آذربایجان شرقی



جذب مناطق شهیدانه، ادامه داد: اکثر پاسگاه‌های محیط بان که نیمه خالی بودند دوباره فعال شده و امر حفاظت و نگهداری از محیط زیست استان در حال انجام است.

اشتری با بیان اینکه در طول این مدت پاسگاه‌های مستهلک تجهیز و نوسازی شدند، گفت: برای هشت پاسگاه گازرسانی انجام شده و در حال

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: در طول سال گذشته بیش از ۱۰ دستگاه بازدارنده آلودگی هوا در واحدهای بزرگ فولادی نصب شد و در حال حاضر اکثر واحدهای بزرگ دچار مشکلات آلودگی هوا نیستند.

شهنام اشتری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه با روی کار آمدن دولت سیزدهم تحولات عمده‌ای در اداره کل حفاظت محیط زیست استان اتفاق افتاده، اظهار کرد: پایش هوشمند ارسباران در نوع خود بی نظیر بوده و امکان پایش تصویری تمام مناطق را برای ما میسر می‌سازد که می‌توانیم کل منطقه را به صورت آنلاین پایش کرده و آخرین وضعیت منطقه را کنترل کنیم.

وی افزود: تجهیز یگان‌های حفاظت محیط زیست در طول سال‌های گذشته چندان مورد توجه واقع نشده بود و پرسنل محیط‌بانی از امکانات اطفاء حریق و تجهیزات فردی در میسفه بودند که بخش زیادی از این مشکل در این دولت رفع شده است.

وی با بیان اینکه ۲۰ محیطبان از طریق آزمون و با به صورت شرکتی

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان مطرح کرد؛

وجود بیش از ۱۱ هزار هکتار محدوده مصوب بافت فرسوده در سطح استان

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به وجود بیش از ۱۶۶ هزار هکتار بافت فرسوده در کشور، عنوان کرد: ۱۱ هزار و ۴۷۳ هکتار از محدوده‌های مصوب بافت فرسوده کشور در استان اصفهان واقع شده است که این میزان حدود ۷ درصد از بافت فرسوده کشور را شامل می‌شود. او افزود: از مجموع بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری استان اصفهان، ۶ هزار هکتار به بافت فرسوده شناسایی شده، حدود ۳ هزار هکتار به سکونتگاه های غیررسمی شناسایی شده و حدود ۲ هزار هکتار به بافت های تاریخی اختصاص دارد.

قاری قرآن با بیان اینکه در استان اصفهان سیاست گذاری در حدود ۹ هزار هکتار از بافت فرسوده به جز بافت تاریخی امکان پذیر است، گفت: بازآفرینی شهری در بخش‌های قدیمی و بافت مرکزی شهرها انجام

می‌شود که فرصتی برای رونق زندگی در این مناطق به شمار می‌رود. او بیان کرد: در حال حاضر حدود ۱۲ پروژه فعال بازآفرینی در استان اصفهان اعم از احداث مساجد، روکش آسفالت، احداث مدرسه، مرمت بناهای تاریخی، احداث سراسرای محله و طرح‌های مطالعاتی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در حال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: در سال های ۱۳۹۷ لغایت ۱۴۰۱ بالغ بر ۱۲ هزار و ۵۰۰ تن سهمیه قیر استان اصفهان بوده است که این میزان قیر به صورت ۱۰۰ درصدی جذب شد و براساس نیاز شهرهای استان به صورت عادلانه بین ۱۰۲ شهرداری استان اصفهان تقسیم گردید تا این شهرها بتوانند با اولویت گذاری، معیار بافت‌های فرسوده را آسفالت کنند.